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راوی کتاب PDF مقتل امام حسین (ع) : شيخ صدوق

تعداد صفحات کتاب با گردآوری محمد صحتی سردرودی :  368 صفحه

تعداد صفحات کتاب با گردآوری جواد محدثی :  239 صفحه

حجم : 27 مگابایت

نوع فایل : Pdf

 

پس از خریداری این محصول نسخه کامل و قانونی 368 صفحه ای کتاب با گردآوری محمد صحتی سردرودی به صورت فایل PDF و نسخه کامل کتاب با گردآوری جواد محدثی به صورت فایل PDF به صورت مادام العمر جهت دانلود در اختیار شما قرار خواهد گرفت.

 

معرفی کتاب PDF مقتل امام حسین (ع)

یکی از کتاب های شیخ صدوق که به دست ما نرسیده کتاب «مقتل الحسین بن علی علیهما السلام » است. مولف احادیث مربوط به امام حسین (ع) را در 14 اثر بجا مانده از شیخ صدوق جستجو، جمع آوری، ترجمه کرده و نام آن را «مقتل الحسین به روایت شیخ صدوق» یا امام حسین و عاشورا از زبان معصومان گذارده است.

این مقتل، روایی است و اسناد آن نیز به طور کامل ذکر شده است.

عاشورا پژوهان، پیوسته در این فکر و اندیشه بودند که جای مقتلی که به نقل از شاهدان عینی و از طریق محدثان شیعه روایت شده باشد خالی است، از این رو مقتل حاضر، سامان داده شده که افزون بر پر کردن خلأ یاد شده، دارای این امتیازها نیز هست.

نخست این که در این مقتل ، زندگی امام حسین (ع) و عاشورا از زبان پیامبر(ص) و پیشوایان معصوم (ع) نقل شده است و در این میان، سخنان امام سجاد (ع) ـ که خود درعاشورا حضور داشت و حوادث را از نزدیک دیده بود ـ بیشترین سهم را دارد. دیگر این که اخبار و روایت های آن به صورت دقیق و مستند نقل شده است. دیگر این که راوی این مقتل ، پر آوازه ترین محدث شیعی است که “رئیس المحدثین” وصف شده و با نام “شیخ صدوق “، شناخته شده است.

 

کمی درباره شیخ صدوق

«ابو جعفر محمّد بن علىّ بن الحسین بن موسى بن بابویه قمى» ، مشهور به «شیخ صدوق» و «ابن بابویه» (٣٨١ ه ق) یکی از بزرگان و محدثین بزرگ شیعه است. در جلالت قدر او همین بس که شیخ طوسی او را با واژگانى چون «فقیه» و «عماد الدین» وصف کرده است.

از او در میان خواصّ، چنان به توثیق و تکریم یاد شده است که در سلسلۀ عالمان و دانشوران و نویسندگان شیعه، مشکل مىتوان براى او همانندى یافت. او از زمان ابن ادریس حلى (۵٩٨ ه ق) ، و پس از او پیوسته در اصطلاح دانشوران شیعى «شیخ صدوق» یعنى روایتگرى بسیار درست و راستگو، شناخته شده است و همین در بزرگداشت مقام او کافى است. از سید ابن طاووس نقل شده که دربارۀ او گفته است: «درمورد علم و عدالت وى اتّفاق نظر وجود دارد.»

شیخ صدوق تا جایى مورد قبول علماى شیعه قرار گرفته که روایات مرسل او در حکم مسند دانسته شده است. همچنین روایات کتاب «من لا یحضره الفقیه» که یکى از کتب اربعۀ شیعه به حساب می آید به اجماع علماى شیعه در شمار روایات صحیح گنجانده شده است.  شیخ صدوق نزدیک به ۲۵۰ کتاب نوشته بود که اینک فقط چهارده کتاب و رساله از او به جا مانده و منتشر شده است.

بخشی از تصاویر هر دو کتاب

 





















نحوه خرید و دانلود کتاب PDF مقتل امام حسین

بلافاصله پس از خرید و ثبت سفارش ، لینک دانلود محصول به صورت PDF مستقیم در اختیار شما قرار خواهد گرفت. همچنین هر زمان که بخواهید می توانید این کتاب را از پنل کاربری خود دریافت نمایید.
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